

Aurinkoinen tervehdys Meijän lukio II-hankkeesta!

Kevätlukukausi alkaa olla loppusuoralla ja haluamme hankkeen puolesta toivottaa kaikille rentouttavaa kesälomaa! Samalla kiitämme kaikkia yhteistyötahojamme vauhdikkaasta jatkohankkeen startista!



**Euroopan unionin
osarahoittama**

**Meijän
lukio**

Esittäytymiset

Täällä esittäytyy hankkeen kolmas hyvinvointivalmentaja **Sanna Ruotsalainen** (alue 3), joka aloitti työt Meijän lukio -hankkeessa 1.5.2024. Olen tehnyt pitkän uran opettajana Joensuun kaupungilla sekä luokanopettajana että terveystiedon ja liikunnan opettajana. Vuosi sitten keväällä muutin Savonlinnaan ja työskentelin ennen tätä hanketta yhdistystoimijana.

Olen siis koulutukseltani kasvatustieteen maisteri, joka on täydentänyt opintojaan terveystiedon opettajan opinnoilla. Koska nuorten terveyteen ja hyvinvointiin liittyvät asiat ovat aina olleet lähellä sydäntäni, olen aiheeseen liittyen käynyt myös useita erilaisia koulutuksia (esim. nuorten psyykinen valmentaja, nuorten joogaopettaja) sekä toimin itse nuorten mielenterveyteen sekä koulujen hyvinvointiin liittyvien koulutusten kouluttajana.

Vapaa-ajallani tykkään liikkua luonnossa, suppailla, joogata, opiskella sekä harrastaa monipuolisesti erilaisia urheilulajeja kuntonyrkkeilystä joukkuelajeihin ja tanssiin. Pian perheeseen saapuva koiravauva mahdollistaa taas erilaiset koiraharrastukset!



Yhteystiedot: sanna.ruotsalainen@kuopio.fi,
puh. 044 718 4562



Emma Jäntti

Olen kolmannen vuoden sosionomiopiskelija **Emma Jäntti** Savonlinnasta. Pääsin Meijän Lukio II -hankkeeseen suorittamaan seitsemän viikon mittaisen harjoitteluni, jonka teemana on johtaminen ja kehittäminen.

Harjoittelujaksollani perehdyn ja osallistun hanketyöhön yleisesti sekä paneudun osaltani huoltajille suunnatun materiaalin koostamiseen. Mahtavaa olla mukana hankkeessa, jossa edistetään nuorten opiskelijoiden hyvinvointia!

Anni Immonen ja Joonas Ropponen:

Hellurei! Täällä kirjoittelee kolmannen vuoden yhteisöpedagogiopiskelijat Anni Immonen ja Joonas Ropponen. Olimme mukana edellisessä Meijän lukio -hankkeessa kahden harjoittelun ajan, joten tuttuja naamoja varmasti monelle.

Olemme opintojemme viimeisessä työharjoittelussa syksyyn asti ja tulemme tekemään hankkeelle opinnäytetyön liittyen opiskelijoiden lukio-opintoihin kiinnittymiseen. Harjoittelussa meidän tehtäviämme muun muassa on jalkauttaa tutorkoulutusta ja toteuttaa ryhmäytyksiä hankelukioihin sekä olla mukana hankkeen kehittämistoiminnoissa.



*Joonas Ropponen ja Anni Immonen
Työparina meidän vahvuutemme ovat yhdessä ideointi, huumori sekä toistemme tsemppaus kaikissa hetkissä!*

Hankkeen tavoitteet:

Hankkeen tavoitteet

1. Kehitetään koulujen toimintakulttuuria yhteisölliseksi ja tasavertaiseksi
2. Vahvistetaan nuorten koulun kiinnostusta, vähennetään uupumusta ja keskeyttämistä, ehkäistään syrjäytymistä ja yksinäisyyttä
3. Vahvistetaan nuorten osallisuutta, toimijuutta ja minäpystyvyyttä opinnoissa sekä opiskelutaitoja
4. Lisätään opetushenkilöstön osaamista ja kohdennetaan tukea heidän jaksamiseensa
5. Lisätään huoltajien osallisuutta ja vahvistetaan ymmärrystä nuoren hyvinvointiin liittyvissä asioissa

Meijän lukio

Osallistujatietojen kerääminen:

Säädökset edellyttävät, että EU:lle tulee raportoida kaikista hankkeisiin osallistuneista henkilöistä lukumäärätietoja, jotka tallennetaan työ- ja elinkeinoministeriön EURA 2021 -nimiseen tietojärjestelmään. Raportoitavien tietojen avulla saadaan selville, millaisia tuloksia hankkeiden avulla on Suomessa saavutettu.

Ajankohtaista:

Seuraava infokirje julkaistaan elokuussa ja siinä esittäytyvät nivelvaiheen opinto-ohjaajat ja avataan mm. hankkeen toimenpiteet.

Aurinkoista kesää kaikille, palataan hankeasioihin taas syksyllä!

Kesäisin hanketerveisin,

Sanna O., Meiju, Jasmin, Sanna R., Lester, Emma, Anni ja Joonas

